
 

Dne 20. 11. 2024 proběhla 3. schůzka parlamentu 1. stupně ve školním roce 2024/ 2025 

 

Přítomní byli zástupci: 2.A, 2.B,  3.A, 4.A, 4.B, 5.A, 5.B 

 

Projednávané body: 

1. Je potřeba zhasínat světla, 4. B může být správcem na světla v zadní části budovy. 

Funguje to - zlepšení 

2. Upozornění na hluk v šatnách, pro 4.B je náročné především pondělí, kdy mají 6 VH. 4.B 

PROSÍ O RESPEKT, ztišení procházejících tříd/ družiny v době výuky. 

3.  2.A a 4.B měli zničené vystavěné věci na chodbě - ?? otázka dozoru 

4. 2.A žádá 4.B, aby svačila ve třídě, ne na chodbě, dělají nepořádek 

5. V nové budově 1. stupně na chlapeckém WC -  apelujeme na dodržování základů hygieny, 

potřebu konáme do toalety/ mušle, uklízíme po sobě, v případě nehody nahlásíme 

6. Nepořádek na toaletách u malé tělocvičny - problém se objevil znovu, týká se 2. stupně při 

hodinách TV. 

7. Ucpané toalety v jídelně - chlapecké WC, mušle - 

8. Šatna jídleny:  2.A prosí 2.B aby se neroztahovala -dívejte na rozpis vyučování, 2. stupeň si 

věci moc neuklízí o věci se zakopává 

9. Anketa 

a.  ZÁJEM O PIZZU? VŠECHNY TŘÍDY MAJÍ ZÁJEM 

b. ZÁJEM O BAREVNÝ TÝDEN? ANO 

c. PROGRAM S 1. TŘÍDOU? ANO/ NE. Pokud ano, kdo to připraví - řeší třídní zástupci 

MIKI z 5.B 

d.  vyrábění: děti se domluvily, že vyrábět se bude ve třídách. Připravíme ozdobičky na 

vánoční stromky, .. 

e. Stojany na kola: Na prvním stupni dojíždělo na podzim 34 žáků na kolech/ 

koloběžkách.  

i. U jídelny jsou nově stojany na kola. 

10. Tělocvikáři upozorňují žáky, že v uzamčených skříňkách si nechávají pomůck. Dle 

informací učitelů TV je skříněk dostatek. Využijte tedy volné skříňky. 

 

POŽADAVKY, opravy,.. 

a)  4. B žádá úklid umyvadla ve třídě, úklid v šatnách - prach 

b) Světlo v šatně 5. B a 1. A problikává, trvá déle než se rozsvítí, občas se nerozsvítí 

c)  V 1.B je problém se světly - řada světel u dveří, asi vypínač, někdy se rozsvítí, někdy ne. 

d) V 1.B nelze otevírat zadní okno a to ani na ventilačku. Pro nás je to nejdůležitější okno na 

větrání, lze zajistit opravu na jaro?  

e)  v 5.B teče topení ?? 

f)  v 5.A fouká od stropu  

g) topení ve 4.B vpředu u okna netopí   

 

 

Další setkání parlamentu proběhne ve středu 11. prosince 2024  

 

Zapsala Dana Heřmánková ve spolupráci se žáky parlamentu. 


